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Nyt nouse, kiitä Luojaa.  
Hän aina meitä suojaa. 
 Hän lahjat parhaat antaa 
 ja murheet kaikki kantaa.  
(Virsi 968:1) 
 
Olet lämpimästi tervetullut mukaan 
seurakunnan toimintaan virkistymään 
 ja kohtaamaan toisia!  
Seurakunnassamme on tarjolla monenlaista 
toimintaa ja tekemistä joka viikkoista 
jumalanpalveluselämää unohtamatta.  
Tarjolla on myös monenlaisia 
vapaaehtoistehtäviä ja 
messupalvelutehtäviä tekstiluvusta 
kirkkokahvien keittämiseen. Tule mukaan 
ideoimaan, tekemään yhdessä tai ihan vain 
olemaan ja lepäämään! 
 
Kevään myötä valo lisääntyy luonnossa – 
lisääntyköön myös taivaan valo ja Jumalan 
siunaus elämässäsi! 
 
 
Vuosisatojen kuluessa pyhäpäivän viettämiseen on kehittynyt oma 
järjestyksensä ja eri kulttuureihin sopivat tapansa. Kokoontumisten sisältö on 
kuitenkin kaikkialla maailmassa sama: rukoillaan tärkeiden asioiden puolesta, 
luetaan Raamattua, saarnataan ja nautitaan ehtoollista, yhteistä ateriaa.  
Messu tarkoittaa jumalanpalvelusta, jossa vietetään myös ehtoollista. Samanlaisena 
toistuva rakenne tekee monelle messusta tärkeän, tutun ja arvokkaan. 
Sanajumalanpalvelus on lyhyempi jumalanpalvelus ilman ehtoollista. Välillä 
vietämme myös teemajumalanpalveluksia, joiden sisältö on hieman erilainen. 
Kaikenikäisille tarkoitetut perhekirkot, kevätkirkot ja hartauskirkot ovat mm. 
tällaisia teemajumalanpalveluksia, jotka poikkeavat sisällöltään ja toteutustavoiltaan 
tavallisista jumalanpalveluksista.  



Tuusniemen alueseurakunnassa jumalanpalvelukset toteutetaan yhdessä 
seurakuntalaisten kanssa. Voit nähdä tutun ihmisen jakamassa ehtoollista, lukemassa 
Raamatun tekstiä, rukoilemassa tekemäänsä esirukousta tai keräämässä kolehtia. 
Kaikkien ei tarvitse olla palvelutehtävissä – on yhtä arvokasta tulla kuulemaan ja 
lepäämään, sillä Jeesus sanoo: Tulkaa minun luokseni kaikki työn ja kuormien 
uuvuttamat. Minä annan teille levon. 
 
 
Messut Tuusniemen seurakuntakodilla 

 
Messu su 5.1. klo 10. Paula Hagman-
Puustinen. Aino Nissinen. Kirkkokahvit. 
Sanajumalanpalvelus ma 6.1. klo 10. 
Mikko Huhtala. Aino Nissinen. 
Kirkkokahvit. 
Messu ja kasteen muistamisen hetki su 
12.1. klo 10. Mikko Huhtala, Lala 
Maukonen. Kirkkokahvit 
Messu su 19.1. klo 10. Paula Hagman-
Puustinen, Taru Parviainen. Kirkkokahvit. 
Sanajumalanpalvelus su 26.1. klo 10. 
Paula Hagman-Puustinen, Taru Parviainen. 
Kirkkokahvit. 
Koko Järvi-Kuopion seurakunnan 
yhteinen messu ja kirkkoherra Reijo 
Leinon lähtösaarna su 2.2. klo 10. Huom. 
paikka! Muuruveden kirkossa ja 
kirkkokahvit seurakuntatalolla ja kirkossa. 
Juhla kirkossa. Ei messuja muissa alueseurakuntien kirkoissa! 
Messu ja yhteisvastuukeräyksen aloitus su 9.2. klo 10. Mikko Huhtala, Taru 
Parviainen. Saarna Minna Puustinen. Kirkkokahvit. Lipaskerääjiksi 
ilmoittautuminen ja lippaiden jako. 
Hartauskirkko su 16.2. klo 10. Paula Hagman-Puustinen.  
Kaikenikäisten yhteinen nallekirkko su 23.2. klo 10. Paula Hagman-Puustinen, 
Taru Parviainen. Sirpa-Liisa Pelkonen. Ruokailu. 
Paastonajan messu ja korppukahvit su 1.3.klo 10. Mikko Huhtala, Taru 
Parviainen. 
Rukousmessu su 8.3. klo 10. Kirkkokahvit. Paula Hagman-Puustinen, Taru 
Parviainen. 



Messu su 15.3. klo 10. Paula 
Hagman-Puustinen, Taru 
Parviainen. Kirkkokahvit. 
Marian päivän messu ja 
kirkkokahvit su 22.3. klo 10.  
Draamallinen saarna naisten 
piiriltä. Tuustytöt. Paula 
Hagman-Puustinen, Taru 
Parviainen. 
Hartauskirkko su 29.3.klo 10. 
Paula Hagman-Puustinen. 
Kirkkokahvit.  
Palmusunnuntain messu ja kirkkokahvit su 5.4.klo 10. Marjaana Mäkinen. 
 

Kristilliset pyhäpäivät rytmittävät vuoden 

Pyhäpäivät tuovat levon työn keskelle.  

Kaikki unelmoivat levosta, kiireettömästä ajasta 

 ja tilasta, jossa vaatimuksia ei esitetä.  

Sunnuntait ja pyhäpäivät ovat 
sellaista tilaa.  

Jokaisen jumalanpalveluksen yhteydessä on 
esirukousosio, jolloin rukoillaan yhteisten 
asioiden ja erityisten esirukouskohteiden puolesta. 
Voit jättää oman esirukouspyyntösi seurakuntaan 
erillisellä paperilla, tekstiviestinä Paula-papille 
(040-4888614) tai sähköpostina. 
Esirukouspyyntöjä varten löytyy myös erillinen nettiosoite Järvi-Kuopion 
seurakunnan nettisivuilta. Rukous auttaa! Välillä saamme lukea myös kiitosaiheita, 
kun Jumala on vastannut rukouksiin. 

 

 
 
 



 
Messut Tuusniemen kirkossa kiirastorstaista lähtien:  
 
 
Kiirastorstain messu ja alttarin riisuminen, opetuslasten kynttilöiden 
sammuttaminen to 9.4. klo 18. Kirkkokuoro. Paula Hagman-Puustinen, Taru 
Parviainen. Kirkossa! 
Pitkäperjantain hiljainen sanajumalanpalvelus 10.4.klo 10 kirkossa. Paula 
Hagman-Puustinen, Taru Parviainen. 
Pääsiäismessu su 12.4.klo 10. Kristus on ylösnoussut! Tuustytöt, Paula Hagman-
Puustinen, Taru Parviainen.  
2. pääsiäispäivän maakirkko ma 13.4. klo 10 Haurangin nuorisoseuran talossa, 
yhteinen Kaavin kanssa. Marjaana Mäkinen, Taru Parviainen. 
Messu su 19.4.klo 10. Paula Hagman-Puustinen, Taru Parviainen. Lauluryhmät 
Säde ja Liekki mukana musiikissa. 
Hyvän Paimenen messu su 26.4.klo 10. Saarna Lauri Räsänen. Paula Hagman-
Puustinen, Taru Parviainen.  
Kevätlaulukirkko su 3.5. klo 10. Marjaana Mäkinen, Taru Parviainen, Markku 
Holopainen. Aholansaari 4- rippikouluryhmä mukana, rippikoulun talvikauden 
päätös. 
Äitienpäivämessu su 10.5.klo 10. Marjaana Mäkinen, Taru Parviainen, Minna 
Puustinen. Äitienpäivälounas seurakuntakodilla lähetystyön hyväksi alkaen klo 
11. 
Kaikenikäisten yhteinen kevätkirkko ja kerholaisten kevätjuhla su 17.5.klo 
10, Paula Hagman-Puustinen, Taru Parviainen, Sirpa-Liisa Pelkonen, seppeleen 
lasku sankarihaudoille, kahvi- ja mehutarjoilu seurakuntakodilla. 
Helatorstain messu to 21.5.klo 10. Korotettu Herra aiheena. Taru Parviainen, 
Paula Hagman-Puustinen. 
Suvilinnun laulukirkko su 24.5.klo 10. Paula Hagman-Puustinen ja Tuustytöt.  
Helluntaimessu 31.5.klo 10. Pyhän Hengen vuodattaminen aiheena. Paula 
Hagman-Puustinen. 

 



Muuta virkistävää toimintaa ja kohtaamista: 
 
Päiväseurat seurakuntakodilla ke 8.1. klo 13. Mukana Kansanlähetys. 
Päiväseurat seurakuntakodilla ke 12.2. klo 13. Mukana Kansanlähetys. 
Päiväseurat ke 11.3. klo 13. Pirja ja Veli Leskisellä. Mukana Kansanlähetys. 
Päiväseurat seurakuntakodilla ke 1.4.klo 13 Mukana Kansanlähetys.  
Päiväseurat ke 13.5. klo 13 seurakuntakodilla. Mukana Kansanlähetys. 
 
Englannin kerho- Tea Time ti 14.1. klo 18. Seuraavat kokoontumiset: 28.1., 
11.2., 25.2., 10.3., 31.3., 14.4., 28.4.,.12.5. Lisätiedot opettaja Tuija Junkkari, p. 
0400 728 775.  
 
Rukous- ja raamattupiiri maanantaisin klo 10-11.30 seurakuntakodilla.  
 
Kuukausiseurat to 16.1. klo 12.  
Kuukausiseurat to 20.2. klo 12.  
UUTTA!  
Ilosanomapiiri to 19.3.klo 12.  
Ilosanomapiiri to 16.4.klo 12.  
Järj. Kristilliset 
eläkeläiset 
yhteistyössä 
seurakunnan kanssa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kuorotoiminta – toimiva kuoro on  
kanttorille korvaamaton apu  
 ja ilo seurakuntalaisille 
Laulamisella on myös fyysisiä vaikutuksia. Ryhti, hengitys ja rentous 
vaikuttavat suoraan fyysiseen hyvinvointiin. Laulaessa pääsee osaksi 
jotain suurempaa. 

 
Kirkkokuoro torstaisin alkaen 16.1. klo 15.  
Tuustytöt torstaisin alkaen 16.1. klo 16.30.  
Kuoroja johtaa kanttori Taru Parviainen 040-4888626. 
 

Virkistyspäivä tarjoaa yhdessä olemista, mukavaa tekemistä ja 
kohtaamista diakoniatyöntekijän johdolla. Jokaisessa tilaisuudessa 
on myös yhteinen ruokailu. 
 
Virkistyspäivät seurakuntakodilla ke 22.1. klo 11.  
Virkistyspäivät ke 26.2. klo 11.  
Virkistyspäivät ke 25.3. klo 11.  
Virkistyspäivät ke 29.4. klo 11.  
Virkistyspäivät ke 27.5. klo 11.  
Mukana diakonissa Minna Puustinen. Ruokamaksu 5€. 
Etelä-Tuusniemen virkistyspäivät toimivat yhteistyössä Pohjois-Savon kylät ry:n 
kanssa. Seurakunnan vuoroista ilmoitetaan erikseen. Seuraa ilmoittelua! 
 
 



Ekumeeninen rukousilta to 23.1. klo 18. Paula Hagman-Puustinen, Taru 
Parviainen. Mukana ortodoksi- ja helluntaiseurakunnat. Iltakahvit.  
 
 
Lähetystyö on seurakunnan perustehtävä 
 
Lähetyspiiri seurakuntakodilla pe 31.1. klo 12.  
Lähetyspiiri pe 28.2. klo 12. 
Lähetyspiiri pe 27.3. klo 12. 
Lähetyspiiri pe 24.4. klo 12. 
Lähetyspiiri pe 22.5. klo 12. 
Lähetystyön hyväksi Äitienpäivälounas su 10.5. klo 11-13. Pika-arpajaiset. 
 
 
 
Naisten ilta seurakuntakodissa pe 31.1. klo 18. Yhdessäolon ilta naisille eri 
teemojen parissa. 
Naisten päivät la 28.3. klo 13 Kristillinen toimintakeskus Hupelissa 
Levälahdessa. Miss Suomet Anne Pohtamo ja Tuula Portin luennoivat.  Mukana 
Paula-pappi ja Suomen Raamattuopisto. Ohjelmaa myös su 29.3. Lisätiedot ja 
ilmoittautuminen ruokailua varten Eino Räsänen, p. 0500 671 898. 
Naisten ilta seurakuntakodissa pe 17.4. klo 18. Kädentaidot, paperi- ja risutöitä. 
Naisten ilta pe 22.5. klo 18. Retki Rotkolaaksoon. Lähtö srk-kodin parkkipaikalta 
klo 17.30 kimppakyydeillä, grillimakkarat ja kahvit. 
 
 

 

Yhteisvastuukeräys 2020 – avullasi tuetaan vanhemmuutta 
Suomessa ja kehitysmaissa 

 
Ystävänpäivälaulajaiset pe 14.2. klo 13. 
Arvontaa ja kahvitarjoilu yhteisvastuun 
hyväksi. 
Yhteisvastuun lipaskeräys kauppojen 
edessä Tuusniemellä 28.3. klo 10-14. 
Ilmoittaudu vapaaehtoiseksi kerääjäksi 
Minnalle p. 040 4888 631. 



Suuri kirppis-tapahtuma seurakuntakodilla la 4.4. klo 10. Myyntipöytien 
varaukset 29.3 mennessä Minnalta 040 4888 631. Hinta 5 € Yhteisvastuun 
hyväksi. Kahvitarjoilu. 
 
 
UUTTA! KYSYVÄ EI TIELTÄ EKSY…. KYSY MITÄ VAIN…VASTAAMME, 
JOS OSAAMME… 
Kysy papilta-illat ke 5.2. klo 18 Riistaveden seurakuntakodilla ja ke 4.3. klo 
18 Tuusniemen seurakuntakodilla. Paula Hagman-Puustinen, Matias Koponen, 
Taru Parviainen. Yleinen keskustelutilaisuus, jossa saa kysyä mitä vain. Papit 
Matias ja Paula vastaamassa. Iltakahvit. 
 
Keskustelutilaisuus to 13.2.klo 18 Juankosken seurakuntakodilla, jossa on 
mahdollisuus tavata Järvi-Kuopion seurakunnan kirkkoherraehdokkaat (Juha 
Määttä, Mikko Huhtala ja Paula Hagman-Puustinen). Kaikille avoin 
keskustelutilaisuus. Tule tutustumaan! 
Paikalla myös Järvi-Kuopion seurakuntaneuvoston jäsenet.  
 
 
 

Lasten ja perheiden säännöllinen toiminta: 
 

 Perhekerho tiistaisin klo 9.30–11 seurakuntakodissa. 
 Päiväkerhot maanantaisin klo 9-11.30 ja 13–15.30 

seurakuntakodissa.  
Katso tapahtumista myös nallekirkko, lasten ja perheiden 
pääsiäishartaus ja kevätkirkko! Lisätiedot lastenohjaaja Sirpa-Liisa 
Pelkonen. 
 

 Kouluikäisten ja nuorten 
toiminnat ja tapahtumat 
löytyvät Järvi-Kuopion 
seurakunnan nettisivuilta, kysy 
lisätietoja nuorisotyönohjaaja 
Markku Holopaiselta p. 040 
4888 633. 
markku.holopainen@evl.fi  
 
 

 



Alueseurakunnan yhteystiedot: 
 
 
Aluepappi Paula Hagman-Puustinen, p. 040 4888 614. 
Ajanvaraus vastaanotolle puhelimitse. 
Diakonissa Minna Puustinen p. 040 4888 631. 
Ajanvaraus vastaanotolle puhelimitse.  
Kanttori p. 040 4888 626 Taru Parviainen. 
Seurakuntamestarit Timo Räty p. 040 4888 635, Ulla Laukkanen 040-4888659. 
Lastenohjaaja Sirpa-Liisa Pelkonen p. 040 4888 632. 
Nuorisotyönohjaaja Markku Holopainen p. 040 4888 633. 
Toimistosihteerit Anita Hallikainen (Tuusniemi) p. 040 4888 602 
ja Laura Kolehmainen (Juankoski) p. 040 4888 611. 
 
 
Kasteet ja vihkimiset 
Kasteista ja avioliittoon vihkimisistä voi sopia toimistosihteerin tai aluepapin 
kanssa.  
Hautajaiset 
Hautajaisten järjestäminen aloitetaan soittamalla seurakuntien hauta- ja 
puistotoimistosta Siunauskappelintie 3. Puhelin 040 4848 242. Sieltä varataan 
siunausaika ja -paikka, pappi ja kanttori sekä paikka muistotilaisuudelle. Samalla 
kertaa varataan myös hautapaikka sekä varmistetaan hautapaikan haltija ja 
mahdollinen haudan hoitaminen. 
 
 TEHDÄÄN YHDESSÄ! Vapaaehtoistehtäviä on tarjolla sekä 

jumalanpalveluksissa että muussa seurakunnan toiminnassa. Tule virkistymään 
mukavaan joukkoon, monenlaisia tehtäviä on tarjolla! Lisätiedot aluepapilta 
 040 4888 614 tai Esko Taskiselta p. 0400 616 033 tai seurakuntamestarilta 
040 4888 635. Musiikissa avustavat voivat olla suoraan yhteydessä kanttoriin 
040 4888 626. 

 
www.jarvi-kuopionseurakunta.fi  
Katso myös Tuusniemen 
alueseurakunnan facebook-sivut! 
Terveisin Tuusniemen 
alueseurakunnan väki 

 
 


